Profesional Oficina Jurídica 

SELECCIÓN MÍNIMA CUANTIA N°OBR-SMC-013-2025 

OBJETO: RECUPERACIÓN DE COBERTURA VEGETAL Y CERRAMIENTO EN ÁREAS DISTURBADAS DEL SECTOR OJO DE AGUA - EL 
TALCO MUNICIPIO DE BOCHALEMA, NORTE DE SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO DOCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($112.630.666,00), 

El día dieciocho (18) de diciembre de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a 
verificar el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE